
Zarzadzenie nr 31/2021
Burmistrza Miasta Działdowo

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.),  art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305), zarządzam, co następuje:

  
§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1,

 zwiększenie dochodów               4.766,61 zł

 plan dochodów przed zmianą 102.531.099,30 zł

 plan dochodów po zmianie 102.535.865,91 zł.
   
2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 9.830.668,30 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 92.705.197,61 zł stanowi dochody bieżące.

§ 2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2,

 zwiększenie wydatków                         4.766,61 zł

 plan wydatków przed zmianą 114.326.585,33 zł

 plan wydatków po zmianie 114.331.351,94 zł. 
 2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 22.156.174,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 92.175.177,94 zł stanowi wydatki bieżące.

§ 3.  Wprowadza  się  zmiany w planie  dochodów i  wydatków związanych z  realizacją  zadań z  zakresu
administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  w  2021  r.,  zgodnie
z załącznikiem nr 3.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega
ogłoszeniu.

BURMISTRZ
/-/ Grzegorz Mrowiński



Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2021 dotyczą:
-  wprowadzenia dotacji na zadania zlecone w rozdziale 01095 w kwocie 8.886,61 zł, przeznaczonej na
zwrot  części  podatku  akcyzowego,  zawartego  w  cenie  oleju  napędowego  wykorzystywanego  do
produkcji  rolnej  przez producentów rolnych oraz na pokrycie  kosztów postępowania  w sprawie jego
zwrotu, zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 68/2021 z dnia 21 kwietnia 2021
r., plan wydatków UM;
- zmniejszenia dotacji na zadania zlecone w rozdziale 85502, w kwocie 4.120,00 zł, zgodnie z  Decyzją
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 69/2021 z dnia 23 kwietnia 2021 r., plan wydatków MOPS.


